ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОТКИНСКИЙ РАЙОН
	[image: image1.png]

	ВОТКА ЁРОС
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН
ТÖРОЕЗ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  14  мая 2018 года                                                                      № 44

                                                                  г. Воткинск

На основании распоряжения Правительства Удмуртской Республики «О подготовке документации по планировке территории (проекта межевания территории), расположенной в кадастровом квартале 18:04:162004 в южной части пос. Новый муниципального образования «Нововолковское» Воткинского района Удмуртской Республики» от 07.09.2017г. № 1201-р, распоряжения Правительства Удмуртской Республики «О внесении изменений в распоряжения Правительства Удмуртской Республики от 07.09.2017г. № 1201-р «О подготовке документации по планировке территории (проекта межевания территории), расположенной в кадастровом квартале 18:04:162004 в южной части пос. Новый муниципального образования «Нововолковское» Воткинского района Удмуртской Республики» от 13.03.2018г. № 250-р, в соответствии с Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Нововолковское» утвержденными решением Совета депутатов муниципального образования «Нововолковское» от 27.12.2012г. №36 (в с изм. 30.12.2016г., 14.03.2018г.), Градостроительным Кодексом РФ, Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Воткинский район» утвержденного решением Совета депутатов муниципальном образовании «Воткинский район» от 18.06.2015г. №250, руководствуясь Уставом муниципального образования «Воткинский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Назначить и провести публичные слушания  по планировке территории (проекту межевания территории), расположенной на части территории кадастрового квартала 18:04:162004 в южной части пос. Новый  муниципального образования «Нововолковское» Воткинского района Удмуртской Республики.
            2. Назначить срок проведения публичных слушаний на 18 июня 2018 года в 18-00 часов (время пермское) по адресу: УР, Воткинский район, п. Новый, ул. Центральная, д. 9  (здание Администрации муниципального образования « Воткинский район»).
              3. Работу по организации и проведению публичных слушаний возложить на Администрацию муниципального образования «Воткинский район».

4. Установить способ оповещения жителей муниципального образования «Нововолковское» о назначении и проведении публичных слушаний – в здании Администрации МО «Нововолковское», на сайте Администрации МО «Нововолковское» - «novvolk.ru», в газете «Вега» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Воткинский район» - «votray.ru».

5. Предложения по вопросу направлять в письменном виде с подписью автора предложения, указанием его фамилии, имени, отчества и адресом места жительства в Администрацию МО «Нововолковское» по адресу: п. Новый, ул. Центральная, д.9 или в Администрацию муниципального образования «Воткинский район» по адресу: УР,            г. Воткинск, ул. Красноармейская, д. 43а, каб. 20 со дня  опубликования информации о проведении публичных слушаний по 18.06.2018 г. по рабочим дням, либо по электронной почте arhistroj@mail.ru, с пометкой «Публичные слушания».

            6. Контроль за выполнением данного Постановления оставляю за собой.
и.о. Главы муниципального образования                                                                 Н.Ф. Агафонова
«Воткинский район»
Об организации и назначении публичных слушаний по планировке территории (проекта межевания территории), расположенной на части территории кадастрового квартала 18:04:162004 в южной части пос. Новый  муниципального образования «Нововолковское» Воткинского района Удмуртской Республики